

Vendor: **Pocket Nurse**

Henderson County Schools  
1805 Second Street  
Henderson, KY 42420

**Medical Equipment**  
**Bid # 23-11-9-9**

(Bids must be submitted on this form or an exact duplicate)

ITEM	SPECIFICATIONS	UNIT COST	TOTAL
<b>Spot Vital Signs</b>			
Qty-2			
	<b>Total Price</b>	\$ 2,122.00	\$ 4,424.00
<b>Sure Temp Plus</b>			
Qty-2			
	<b>Total Price</b>	\$ 272.00	\$ 544.00
<b>Rectal Probe Only</b>			
Qty-2			
	<b>Total Price</b>	\$ 80.00	\$ 160.00
<b>Otoscope/Ophthalmoscope</b>			
Qty - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 248.00	\$ 248.00
<b>Doppler</b>			
Qty - 2			
	<b>Total Price</b>	\$ 495.00	\$ 990.00
<b>Resting ECG</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price of</b>	\$ 3,450.00	\$ 3,450.00

<b>Blood Cholesterol Glucose Monitor</b>			
Qty. - 2			
	<b>Total Price</b>	\$ 215.00	\$ 430.00
<b>Full Electric Hospital Bed</b>			
Qty. - 2			
	<b>Total Price</b>	\$ 4,005.00	\$ 8,010.00
<b>Refurb Hill-Rom Gen Procedure Bed</b>			
Qty. 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
<b>Infant Warmer for Simulation</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 2,995.00	\$ 2,995.00
<b>Basinet with Free Linen Pkg.</b>			
Qty.- 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 695.00	\$ 695.00
<b>Panel Board</b>			
Qty. - 2			
	<b>Total Price</b>	\$ 133.50	\$ 267.00
<b>Rolling Ring Binder Cart</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 279.00	\$ 279.00
<b>IV/Phlebotomy</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 55.00	\$ 55.00
<b>Tub Rack</b>			
Qty. - 2			
	<b>Total Price</b>	\$ 30.00	\$ 30.00

<b>Life/form Ostomy Care Simulator</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 625.00	\$ 625.00
<b>800 ml Suction Unit</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 575.00	\$ 575.00
<b>Pulse Ox</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 350.00	\$ 350.00
<b>Brain with Arteries</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 144.00	\$ 144.00
<b>Geri Advanced Manikin</b>			
Qty. - 4			
	<b>Total Price</b>	\$ 2,550.00	\$ 10,200.00
<b>Deluxe Nurse Training Baby, Male &amp; Female</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 741.00	\$ 741.00
<b>Pittny Edema Sim</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 150.00	\$ 150.00
<b>Tranparent NG &amp; Tracheo Torso</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 350.00	\$ 350.00
<b>Breast Exam Traniner</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 151.90	\$ 151.90

<b>Testicular Exam Simulator</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 125.95	\$ 125.95
<b>Thermoscan Pro 4000</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 211.00	\$ 211.00
<b>Handheld Body Fat Analyzer</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 57.42	\$ 57.42
<b>M7 Speedclave Autoclave</b>			
Qty. - 1			
	<b>Total Price</b>	\$ 3,722.00	\$ 3,722.00
<b>Advanced Keri</b>			
Qty. - 2			
	<b>Total Price</b>	\$ 2,650.00	\$ 2,650.00
Shipping			\$ 2,258.05
	<b>Grand Total</b>		<b>\$ 47,388.32</b>

**Medical Equipment BID #23-11-9-9**

Henderson County Schools

IN COMPLIANCE WITH THIS INVITATION TO BID AND IN CONSIDERATION OF THE DETAILED DESCRIPTION ATTACHED HERETO; AND SUBJECT TO ALL CONDITIONS THEREOF, THE UNDERSIGNED AGREES, IF THIS BE ACCEPTED WITHIN THE TIME STIPULATED, TO FURNISH ANY OR ALL THE ITEMS UPON WHICH PRICES ARE QUOTED IN ACCORDANCE WITH THE SPECIFICATIONS APPLYING AT THE PRICE SET OPPOSITE EACH ITEM.

COMPANY NAME:

BY (print or type)

TITLE

ADDRESS

TELEPHONE

FAX

AUTHORIZED SIGNATURE

PROHIBITED. THE PROVISIONS OF THESE STATUTES SHALL BE NOTED AND ACKNOWLEDGED BY THE USERS OF THIS PROCUREMENT DOCUMENT.